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VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2011 
 
Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat PKMO ry:n toiminta vuonna 2011 
 
 
Jäsenistö 

Yhdistyksen jäsenet ovat pääkaupunkiseudulla asuvia metsänomistajia, jotka omistavat 
metsää Suomessa. Myös metsänomistajan perheenjäsen voi liittyä jäseneksi. Yhdistyksessä oli 
vuoden lopussa 970 jäsenmaksun vuodelta 2011 maksanutta jäsentä. Jäsenmaksua ei 
kannettu vuoden lopulla liittyneiltä ja kunniajäseniltä. Vuoden lopulla rekisterissä jäseniä oli 
yhteensä 1020. Jäsenmaksu vuonna 2011 oli 20 €/hlö. 

 
Hallinto 

Yhdistyksen hallitukseen kuului kuusi (6) varsinaista ja kolme (3) varajäsentä. Hallitukseen 
kuuluivat vuonna 2011 seuraavat jäsenet: 
Varsinaiset jäsenet:     
Temmes Jaakko puheenjohtaja 
Korpi Jaana  varapuheenjohtaja   
Saarinen Pertti 
Salmi Marja-Leena 
Uotila Kirsi 
With Esko 
Varajäsenet:  
Arohonka Kyllikki 
Palmroth Marjatta 
Yli-Suvanto Irja 
Yhdistyksen sihteerinä toimi Kirsi Uotila.  
Kirjanpidon teki Ann-Marie Widberg, Festum Talouspalvelut Oy.  
Varsinaisina tilintarkastajina toimivat KHT Reima Nyman ja KHT Jarmo Uusitalo ja 
varatilintarkastajana Pentti Saukola. 
 

Kunniajäsenet 
Yhdistyksen kunniajäseniä olivat Yrjö Maaninen, Ritva Saikku ja Paavo Seppänen. 

 
TOIMINTA 
Sääntömääräiset kokoukset 

Vuosikokous pidettiin 24.3.2011 OP-Pohjolan auditoriossa, Teollisuuskatu 1 b, Vallila, 
Helsinki. Vuosikokoukseen osallistui 51 jäsentä. Ennen kokousta oli varainhoitaja Veli-Pekka 
Haagan, Helsingin OP Pankki, kokousesitelmä ”Miltä sijoitusmarkkinat näyttävät” sekä 
professori Jussi Uusivuoren, Metsäntutkimuslaitos, esitelmä ”Metsien käytön tulevaisuus”. 
Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Pertti Laine. Kokous vahvisti tilipäätöksen vuodelta 
2010 ja myönsi johtokunnalle ja muille tilivelvollisille vastuuvapauden tilintarkastajien 
esityksen mukaisesti. Vuosikokous käsitteli ja hyväksyi toisen kerran kaksi sääntömuutosta. 

 
Syyskokous pidettiin 18.10.2011 Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun Chydenia-talossa, Sali 
G112, Runeberginkatu 22–24, Helsinki. Syyskokoukseen osallistui 78 jäsentä. Ennen kokousta 
maa- ja metsätalousministeri Jari Koskinen kertoi metsäalan näkymistä, hallitusohjelmasta ja 
budjetista 2012 sekä niiden sisältämistä lupauksista ja supistuksista metsänomistajalle. 
Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Kari Markkula. Kokous vahvisti yhdistyksen 
toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2012. Jäsenmaksu nostettiin 30 euroon. 
Syyskokouksessa valittiin kaudelle 2012–2014 hallituksen varsinaisiksi jäseniksi Leena Kalin ja 
Pertti Laine sekä varajäseneksi Anders Nordlund. Tilintarkastajaksi vuodelle 2012 valittiin KHT 
Jarmo Uusitalo ja varatilintarkastajaksi KHT Reima Nyman. Toiminnantarkastajaksi valittiin 
Kaija Auterinen ja varalle Erkki Kautto.   
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Yhdistyksen hallitus kokoontui vuosikertomusvuonna kaksitoista (12) kertaa. 
 
Yhdistyksen uudet säännöt hyväksyttiin Patentti- ja rekisterihallituksessa syksyllä 2011. 
Suurin muutos oli se, että yhdistykseen voi liittyä myös metsänomistajan perheenjäsen. 
Yhdistyksen uusi nimi on Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat PKMO ry. Myös lyhennystä 
PKMO ry voidaan käyttää. 

 
Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat PKMO ry:n edustajat toimikunnissa ja työryhmissä 

Suomen Metsätilanomistajien Liitto ry (SMTOL)  
SMTOL:n johtokunnassa ja sen työvaliokunnassa yhdistyksen edustajana toimi Pertti 
Saarinen. SMTOL:n vuosikokouksessa Lappeenrannassa edustajina olivat Pertti Saarinen ja 
Jaakko Temmes. 
 
Metsänomistajien liitto Etelä-Suomi ry 
Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat PKMO ry:n edustajana mo-liiton vuosikokouksessa ja 
syyskokouksessa oli Kirsi Uotila. Neljän metsätilanomistajayhdistyksen edustajana MOLES:n 
hallituksessa toimi Kirsi Uotila.  
 
Etelä-Suomen metsien monimuotoisuuden (METSO) seurantatyöryhmässä  
Rauno Nummisen, SMTOL, varajäsenenä toimi Jaakko Temmes. 

 
Suomen Metsäkeskuksen johtokuntaan kaudelle 1.1.2012–31.12.2015 tulivat valituksi 
Jaana Korpi ja varalle Jaakko Temmes.  

 
Sidosryhmiin vaikuttaminen 

Kuluneen vuoden aikana jäsentemme metsätaloudellisten etujen ajaminen sai 
vakiintuneempia muotoja ja onnistui hyvin. Saimme useita tilaisuuksia lausua mielipiteemme 
vireillä olevista uudistuksista ja meitä myös kuunneltiin. Pitkään jatkunut vaikuttamistyö kantoi 
hedelmää myös siten, että meiltä kysyttiin ehdokkaita metsäalan eri elimiin. 
 
Vuoden aikana edistettiin kahta osa-aluetta: metsänomistajan palvelujen parantamista 
pääkaupunkiseudulla ja etämetsänomistajien kansallisen vaikuttamisen selkeyttämistä. Lisäksi 
Metsäliiton vaaleissa yhdistyksemme piti esillä ja tuki ehdokkaina olevia jäseniämme hyvällä 
menestyksellä ja vuoden lopussa valmistauduttiin metsähoitoyhdistysten tulevaan 
vaalivuoteen. 
 
Vaikuttamistyöryhmässä toimivat Jaakko Temmes (pj.), Jaana Korpi, Pertti Saarinen, Kirsi 
Uotila, Esko With ja Pertti Laine. Työtä tehtiin seminaareissa, puheenvuoroissa, tapaamisissa, 
metsäalan tilaisuuksissa ja antamalla lausuntoja. 
 
Vuoden aikana työryhmällä oli tapaamisia monen yhteistyötahon kanssa. Keskusteluja käytiin 
mm. Maa- ja metsätalousministeriössä, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK:ssa ja 
Metsäkeskuksissa ja Metsänhoitoyhdistysten palvelutoimisto MHYP Oy:ssä. Yhteydenpito oli 
tiivistä myös liittojemme eli Suomen Metsätilanomistajien Liiton ja Metsänomistajaliitto Etelä-
Suomen kanssa. 
 
Yhdistykseltä pyydettiin lausuntoa luonnoksesta asetukseksi metsänhoitoyhdistyksistä 2 ja 5 
§:n muuttamisesta. Lausunto laadittiin yhdessä Metsätilanomistajien Liiton kanssa. 
Lausunnossa todettiin, että sen varmistamiseksi, että metsänhoitomaksuvaroja käytetään vain 
siihen tarkoitukseen mihin ne on tarkoitettu, pitäisi metsänhoitoyhdistyksissä erottaa eri 
toiminnoiksi liiketoiminta ja edistämistoiminta. 
 
Yhdistys antoi lausunnon asetusluonnokseen Suomen metsäkeskuksen julkisen palvelun 
yksikön toiminnan järjestämisestä. Siinä esitettiin, että Metsäkeskusten alueyksiköiden 
järjestäminen ja resurssien jakaminen alueyksiköille pitäisi perustua enemmän asuinpaikkaan 
kuin metsätilan sijaintiin. Samassa yhteydessä käytiin neuvotteluja myös eri keinoista 
Metsäkeskuksen pääkaupunkiseudun palvelun parantamiseksi. 
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Vaikuttamistyöryhmä järjesti 11.11. Suomen Metsätilanomistajien Liiton kehittämisseminaarin 
otsikolla Missä tarvitsemme toisiamme? Seminaariin osallistui 39 osallistujaa 9:stä eri 
sisaryhdistyksestämme. Seminaarissa etsittiin yhteisiä tavoitteita liiton kehittämiseksi. Tämä 
yhdistyksemme kannalta tärkeä työ jatkuu vuonna 2012. 
 
Yhdistyksemme edustajat osallistuivat seminaareihin: 
17.2. Murroksen jälkeen – Metsien käytön tulevaisuus Suomessa, Säätytalo, Helsinki 
14.3. Hämeen metsät 2100 – maakunnan metsästrategiaseminaari 2, Hämeenlinna 
25.5. Tulevaisuusseminaari Miten metsä näkyy suurten haasteiden ratkaisuissa, Helsinki 
12.10. Metsätilakoon ja rakenteen parantaminen, Säätytalo, Helsinki 
10-11.11. Metsäpäivät Helsingin messukeskuksessa 
Puheenjohtaja Jaakko Temmeksen pitämä esitys: 
12.11. Kaupunkimetsänomistajat –uhka Suomen metsätaloudelle? Metsämessut, Helsinki 
Yhdistyksen nettisivulle laitettiin linkit em. seminaarien aineistoihin. 

 
Jäsenkirjeet ja tiedottaminen 

Yhdistyksen jäsenille lähetettiin toimintakertomusvuonna viisi (5) jäsenkirjettä. Jäsenkirjeissä 
tiedotettiin yhdistyksen jäsentilaisuuksista, toiminnasta, ajankohtaisista metsäasioista sekä 
muiden toimijoiden järjestämistä metsäisistä tapahtumista.  
 
Tiedotusta jatkettiin myös yhdistyksen kotisivuilla. Nettisivun Ajankohtaista-palstaa päivitettiin 
ahkerasti: Siitä löytyi ajantasainen tieto omista tilaisuuksista sekä kommentteja muihin 
metsäalan tapahtumiin. 
 
Sähköinen jäsentiedote lähetettiin tarpeen mukaan jäsenkirjeiden välissä niille jäsenille, jotka 
olivat antaneet sähköpostiosoitteensa jäsenrekisteriin. Vuoden aikana lähetettiin kymmenen 
(10) sähköistä jäsentiedotetta. 
 
Yhdistyksen pääverkkotunnus on pkmo.org. Epäselvyyksien välttämiseksi rinnakkaisina 
verkkotunnuksina toimivat paakaupunkiseudunmetsanomistajat.fi ja 
paakaupunkiseudunmetsanomistajat.org. Yhdistyksellä on oma postilokero-osoite ja oma 
puhelinnumero. Puheenjohtaja ja sihteeri käyttävät sähköpostiosoitteita tunnuksella 
pkmo.org. 
 
Tilaisuuksiin ilmoittautumisiin käytetään helppoa nettilomaketta. Suurin osa jäsenistä käyttää 
tätä tapaa ilmoittautua. Toisena vaihtoehtona säilyi mahdollisuus ilmoittautua puhelimella. 
 
Tilaisuuksiin osallistuneille jäsenille jaettiin lahjaksi 4H-liiton kustantama Metsätaito-opas. 

 
Jäsentilaisuudet ja retket 

Metsän yhteisomistamisen teemailta 5.4. järjestettiin yhteistyössä UPM Metsän kanssa. 
Esitelmien aiheet olivat Metsän yhteisomistusmuodot: kuolinpesä, yhtymä, metsäosakeyhtiö ja 
yhteismetsä; Eri yhteisomistusmuotojen edut, ongelmat ja kitkapinnat; Kokemuksia 
metsäosakeyhtiöstä; Kokemuksia yhteismetsästä. Tilaisuuteen osallistui 87 jäsentä. 
 
Metsäenergia-aiheisella iltaretkellä 12.4. vierailtiin Keravan voimalaitoksella sekä L&T 
Biowatin metsäkohteella. Retkelle osallistui 35 jäsentä. 
 
PKMO:n retki Viroon ja Latviaan tehtiin 21-23.7. Kauimmaiset kohteet olivat Cesis 
Latviassa ja Vöru Virossa. Retkelle osallistui 32 jäsentä. 
 
PKMO:n retki Venäjälle tehtiin 31.7.-5.8. Viikon aikana matkustettiin linja-autolla Pietariin 
ja sitten laivalla Neva-jokea pitkin Laatokalle ja Syväri-jokea pitkin Äänisjärvelle. 
Metsäkohteina olivat mm. Metsä-Botnian Svir Timber sahalaitos ja Kizhin saari. Retkelle 
osallistui 5 jäsentä. 
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Metsäretki Bromarviin 28.5. Retken kohteet olivat Riilahden kartano ja Metlan 
tutkimusasema Solböle. Riilahden kartanon metsätaloutta ja historiaa esitteli Mikael Aminoff. 
Metlan tutkimusaseman toimintaa ja metsiä esitteli Kaija Puputti. Paluumatkalla poikettiin Arja 
Aminoffin taimitarhalla Billnäsissä. Retkelle osallistui 25 jäsentä. 
 
Metsäretki Honkolaan 17.9. Kartano on eräs suurimmista yksityisessä omistuksessa 
olevista tuotantotiloista Suomessa. Tilan omistaja Christine Furuhjelm esitteli ystävällisesti 
kartanon historiaa, metsätaloutta ja eläimiä. Kartanon metsiä pitkään hoitanut Ilmari 
Hiukkamäki esitteli myös metsäkohteita. Tälle elämysrikkaalle retkelle osallistui 39 jäsentä. 
 
Metsänomistajan Verkkopalvelut –teemaillan 16.12. aiheet olivat Metsäverkko ja 
Maanmittauslaitoksen ilmaiset verkkopalvelut metsänomistajille –erityisesti Karttapaikka. 
Tilaisuuteen osallistui 61 jäsentä. 

 
Muut tilaisuudet 

Metsänomistajan talvipäivä 29.1.2011 
Heureka, Vantaa. Yhdistyksemme osastosta vastasivat Jaakko Temmes, Marja–Leena Salmi, 
Kirsi Uotila, Esko With ja Ilkka Heikola. Uusille jäsenille annettiin liittymislahjaksi Pieni 
Maastokirja. Tilaisuudessa yhdistykseemme liittyi tuhannes jäsen, joka palkittiin juhlallisesti. 

 
SMTOL:n etämetsänomistajien metsätaitokisaan 14.5.2011 Evolla osallistui noin 40 
kilpailijaa 9 metsätilanomistajayhdistyksestä. PKMO:ta edustivat Jaakko Temmes, Kirsi Uotila, 
Esko With, Sinikka Sipola ja Veijo Vainoniemi. 
 
Metsänomistajien SM-metsätaitokilpailun 27.8.2011 järjesti Metsäkeskus Häme-
Uusimaa Tuuloksessa. PKMO:ta edustivat Erkki Kautto, Jouko Lehtinen ja Elias Lähdesmäki. 
 
Metsäkeskus Rannikon metsätaitokilpailussa 13.10. Siuntiossa edustivat PKMO:ta Elias 
Lähdesmäki, Veijo Vainoniemi ja Timo Östman. 
 
Metsämessuille 11-13.11.2011 Helsingin messukeskuksessa Pasilassa PKMO osallistui 
aktiivisesti. Kaikki jäsenet saivat jäsenkirjeen mukana kutsukortin messuille. Yhdistyksen 
osasto toimi kohtauspaikkana jäsenille. Keskusteluja viriteltiin kirjoittamalla puheenaiheita 
fläppitaululle ja nostamalla paperit seinille. Uusille jäsenille annettiin liittymislahjaksi Pieni 
Maastokirja. Osastoa hoitivat Jaakko Temmes, Jaana Korpi, Marja-Leena Salmi, Kirsi Uotila, 
Esko With, Kyllikki Arohonka, Irja Yli-Suvanto, Raimo Heino, Anders Nordlund, Virpi Nordlund, 
Anki Pennanen, Esko Räisänen, Seija Räisänen, Toini Tanner, Aino Törmälä, Liisa With. 
 

 
Näistä tiedotettiin jäsenkirjeissä /nettisivuilla/sähköpostitse: 
 Metsänomistajan Talvipäivä Heureka, Vantaa 
 Metsäveroiltoja pääkaupunkiseudulla 
 Vero2011-tapahtuma Marina Congress Center, Helsinki 

Metsämaalle muuta käyttöä Metsänhoitoyhdistykset, Helsinki 
Metsään-peruskurssi viikonloppukurssina, Metsäkeskukset, Tampere 
Motteja ja kiloja – miten puuta mitataan? Metsänhoitoyhdistykset, Helsinki 
Helsingin, Espoon, Kauniaisten ja Vantaan kaupunkien tarjoamat luontoretket 

 Farmari-näyttely Porissa 
 Tampereen seudun Metsäpäivä Ylöjärvellä 

Metsään –peruskurssi Metsäkeskukset, Helsinki 
Syysmetsäpäivä Tampereella 
Helsingin Metsämessut Messukeskus 
Helsingin Metsäpäivät Messukeskuksen kongressisiipi 
Tehokasta vai tehotonta metsätaloutta–seminaari kansalaisinfossa Eduskunnassa 
Hyria Oy Uudenmaan maaseutuopisto koulutustarjontaa Hyvinkäällä 
Siikaranta-opisto koulutusta Espoossa 


